
 

                                                                                                     TVIRTINU ___________________ 

„Saulėtekio“ gimnazijos direktorė 

   Jūratė Kaščiuškienė 

       
 

Šiaulių miesto „Saulėtekio“ gimnazijos paplūdimio tinklinio aikštelės 

atidarymo turnyro „Palydėkime vasarą sportuodami“ 

nuostatai 

 

 
1. TIKSLAS, UŽDAVINIAI: 

1. Populiarinti paplūdimio tinklinio sportą įvairaus amžiaus gyventojų tarpe, propaguoti sveikos 

gyvensenos būdą  kaip vieną iš aktyvaus laisvalaikio praleidimo formų. 

2. Išaiškinti pajėgiausią tinklinio turnyro „Palydėkime vasarą sportuodami“ komandą. 

 

2. VADOVAVIMAS: 

 

Tinklinio turnyre vadovaujamasi FIVB nustatytomis tinklinio taisyklėmis. 

Teisėjauja „Saulėtekio“ gimnazijos paskirti teisėjai. 

Vyriausias turnyro teisėjas Jonas Klapatauskis (+37069937370). 

 

3. DALYVIAI: 

 

Turnyro dalyviai į amžiaus grupes neskirstomi. 

Komandą sudaro 4 žaidėjai. Gali dalyvauti  tik neprofesionalūs žaidėjai. Komanda gali būti mišrios 

sudėties (M+V...). 

Turėti tvarkingą sportinę aprangą. 

 

4. VYKDYMO LAIKAS: 

 

Varžybos bus vykdomos 2016 m. rugsėjo 6 d. Varžybų pradžia 14.00 val. 

 

 

5.VYKDYMO SISTEMA: 

 

Varžybų sistema bus nustatyta vietoje žinant tikslų komandų skaičių. 

 



 

6. VYKDYMO SĄLYGOS: 

 

Varžybos bus vykdomos „Saulėtekio gimnazijos aikštyne esančioje naujoje paplūdimio tinklinio 

aikštelėje. 

Startinio mokesčio komandoms nėra.  

Už tinkamą varžybų vykdymą (sporto bazės paruošimą) atsakingi „Saulėtekio“ gimnazijos kūno 

kultūros mokytojai. 

 

7. REGISTRACIJA: 

 

Paraiškos su gydytojo arba žaidėjo patvirtinimu turi būti pristatytos vyr. teisėjui ar sekretoriui iki 

pirmų rungtynių. Kiekvienas dalyvis arba komandos narys registruodamasis į varžybas patvirtina, 

kad sutinka su varžybų taisyklėmis bei, kad yra pasitikrinęs savo sveikatos būklę ir gali dalyvauti 

šiose varžybose, ir kad dėl to neturės jokių pretenzijų varžybų organizatoriams. 

 

8. APDOVANOJIMAS: 

 

Komanda nugalėtoja apdovanojama taure ir medaliais, prizininkės - medaliais. 

 

9. ORGANIZATORIAI: 

 

„Saulėtekio“ gimnazija 

Šiaulių miesto savivaldybė 

 

 

 

 

Nuostatus parengė vyr. teisėjas 

Jonas Klapatauskis 
 


